
Nr._____ Prot Gjirokaster me,___.___.2020

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Gjirokaster

Adresa Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster

Tel/Fax 084263500; 08426379

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

Personi pergjegjes Florida Çelo

E-mail floridacelo91@gmail.com

Tel 0692273359

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim,pune

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i godinave dhe ambienteve te
institucioneve arsimore (Shkolla Urani Rumbo, Bilal Golemi)

1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68047-08-07-2020

2.

3. Fondi limit: 4.165.824 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e teteqind e
njezet e kater) leke pa t.v.sh

4. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 jave nga data e nënshkrimit të
kontratës .

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2020 ora
10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 21.08.2020 ora 10.00

MIRATOHET
ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

NERTIL NEBIAJ


